
Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA FR 9606 NAPOLI CENTRALE 05:09 MILANO CENTRALE 09:24

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

04:59) - Napoli Afragola (p. 05:16).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9505 MILANO CENTRALE 05:10 SALERNO 11:27

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

10:33).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9612 BATTIPAGLIA 05:12 TORINO PORTA NUOVA 12:10

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Battipaglia (p. 

05:02) - SALERNO 5:20/27 - NAPOLI CENTRALE 6:13/25.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9608 SALERNO 05:16 MILANO CENTRALE 10:00

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Salerno (p. 05:12) - 

Napoli Afragola (p. 05:38).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9601 MILANO CENTRALE 05:20 NAPOLI CENTRALE 10:03

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

10:08).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9304 NAPOLI CENTRALE 05:23 TORINO PORTA NUOVA 12:20

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 05:14)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8334 NAPOLI CENTRALE 05:45 ROMA TERMINI 07:00

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

05:40) - Napoli Afragola (p. 05:52)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9607
TORINO PORTA 

NUOVA
05:50 NAPOLI CENTRALE 11:38

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

11:43).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9516 SALERNO 05:50 TORINO PORTA NUOVA 13:00

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Salerno (p. 05:409 - 

Napoli C.le (p. 06:30) - Salerno (p. 06:51).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9620 FOGGIA 06:00 MILANO CENTRALE 12:24

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Foggia (p. 05:55).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9603 MILANO CENTRALE 06:00 NAPOLI CENTRALE 10:33

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

10:38).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9503
FIRENZE SANTA 

MARIA NOVELLA
06:00 NAPOLI CENTRALE 09:18

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

09:23).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9406 NAPOLI CENTRALE 06:04 VENEZIA S.LUCIA 11:34

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 06:04)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8348 BARI CENTRALE 06:05 ROMA TERMINI 10:13

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Roma Termini (a. 

10:18). Inoltre, nei giorni 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27 settembre IL TRENO È 

CANCELLATO DA: Bari C.le a Caserta E HA ORIGINE DA: Caserta (p. 09:03).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9514 TARANTO 06:10 TORINO PORTA NUOVA 16:00

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9490 SALERNO 06:10 VENEZIA S.LUCIA 12:34

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

07:04).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8261 MILANO CENTRALE 06:10 LECCE 15:51

Dal 28 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Lecce (a. 15:56).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9409 GORIZIA CENTRALE 06:12 NAPOLI CENTRALE 14:03

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a.14:08)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9403 VENEZIA S.LUCIA 06:26 NAPOLI CENTRALE 11:48

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 11:53)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9605 MILANO CENTRALE 06:35 NAPOLI CENTRALE 11:03

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

11:07).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9584
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
06:40 TORINO PORTA NUOVA 18:00

Dal 5 ottobre al 12 ottobre 2025 IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9604 BRESCIA 06:42 NAPOLI CENTRALE 12:03

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

12:08).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9611
TORINO PORTA 

NUOVA
06:50 NAPOLI CENTRALE 12:33

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

12:38).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9616 NAPOLI CENTRALE 06:55 MILANO CENTRALE 11:35

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

06:50).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI ALTA VELOCITA'



TRENITALIA FR 9519
TORINO PORTA 

NUOVA
07:00 SALERNO 14:06

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

13:30) - Salerno (a. 14:13).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9501 ROMA TERMINI 07:00 NAPOLI CENTRALE 08:12

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

08:17).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9515 MILANO CENTRALE 07:10 SAPRI 14:32

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: SALERNO 13:12/14 - 

Agropoli 13:47/49 - Vallo d.Lucania 14:05/07 - Pisciotta P. 14:20/22 - Centola-P-M.diC. 

14:30/32 - Sapri (a. 14:52).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8256 LECCE 07:10 ROMA TERMINI 13:15

Dal 28 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini 

(p.13:20)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9414 SALERNO 07:13 VENEZIA S.LUCIA 13:34

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Salerno (p. 07:08) - 

NAPOLI CENTRALE (p. 8:04)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9405 VENEZIA S.LUCIA 07:26 NAPOLI CENTRALE 12:48

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 12:53)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8333 ROMA TERMINI 07:30
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
12:50

I giorni 15 settembre e 16 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Reggio di 

Calabria C.le (a. 13:00).

Dal 17 settembre al 04 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 

07:25) e Reggio di Calabria C.le (a. 13:00). 

Dal 5 al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 07:25) e 

Reggio di Calabria C.le (a. 12:55). 

Dal 13 al 24 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Reggio di Calabria C.le (a. 

13:00). 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8506 NAPOLI CENTRALE 07:30 BOLZANO 13:48

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 

07:25).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9391
TORINO PORTA 

NUOVA
07:40 NAPOLI CENTRALE 14:08

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 14:13)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9524 SALERNO 07:44 MILANO CENTRALE 13:50

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

08:35) - Napoli Afragola (p. 08:50).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9520 NAPOLI CENTRALE 07:45 MILANO CENTRALE 12:50

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

07:40) - Napoli Afragola (p. 07:56).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9583
TORINO PORTA 

NUOVA
08:00

REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
18:56

Dal 15 settembre al 4 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: PAOLA 17:03/05 - 

LAMEZIA T. C.LE 17:33/35 - ROSARNO 18:11/13 - VILLA S.GIOVANNI 18:44/46 - Reggio 

Calabria (a. 19:10). 

Dal 5 al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 14:30).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9622 NAPOLI CENTRALE 08:25 MILANO CENTRALE 12:58

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

08:20).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9613 MILANO CENTRALE 08:30 NAPOLI CENTRALE 13:10

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

13:15).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8355 MILANO CENTRALE 08:30 NAPOLI CENTRALE 13:15

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 

13:20)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9311
TORINO PORTA 

NUOVA
08:40 NAPOLI CENTRALE 15:03

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 15:07)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9693 ROMA TERMINI 08:53 POMPEI 10:40

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Pompei (a. 10:45).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9310 NAPOLI CENTRALE 08:55 TORINO PORTA NUOVA 15:20

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8863 ROMA TERMINI 08:58
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
14:23

Dal 15 settembre al 4 ottobre 2025 IL TRENO NON FERMA A: Battipaglia E MODIFICA 

L'ORARIO A: LAMEZIA T. C.LE (12:57/13:00) - ROSARNO (14:08/10) - Gioia Tauro 

(14:16/18) - VILLA S.GIOVANNI (14:44/47) - Reggio di Calabria C.le (a. 15:04)

Dal 5 al 12 ottobre IL TRENO NON FERMA A: Battipaglia

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione



TRENITALIA FR 9642
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
09:01 TORINO PORTA NUOVA 19:10

Dal 15 settembre al 4 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Reggio Calabria (p. 

08:46) - VILLA S.GIOVANNI 9:09/12 - Gioia Tauro 9:33/35 - ROSARNO 9:41/43 - Vibo Pizzo 

9:58/10:00 - SALERNO 12:58/13:01 - Napoli Afragola 13:34/36. IL TRENO NON FERMA A: 

Battipaglia. 

Dal 5 ottobre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli Afragola (p. 

13:36) E NON FERMA A; Battipaglia.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9628 NAPOLI CENTRALE 09:55 MILANO CENTRALE 14:35

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

09:50).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9619 MILANO CENTRALE 09:58 NAPOLI CENTRALE 14:33

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

14:38).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9587
TORINO PORTA 

NUOVA
10:00

REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
21:14

Dal 5 ottobre al 12 ottobre 2025 IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9588
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
10:07 TORINO PORTA NUOVA 21:00

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9527 MILANO CENTRALE 10:10 SALERNO 16:06

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8335 ROMA TERMINI 10:20 NAPOLI CENTRALE 11:33

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

11:38)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9413 VENEZIA S.LUCIA 10:26 NAPOLI CENTRALE 15:48

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a.15:53)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9630 NAPOLI CENTRALE 10:30 MILANO CENTRALE 14:58

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

10:25).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9532 NAPOLI CENTRALE 10:40 TORINO PORTA NUOVA 17:00

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

10:35) - Napoli Afragola (p. 10:52).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9632 NAPOLI CENTRALE 10:55 MILANO CENTRALE 15:35

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

10:50).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9623 MILANO CENTRALE 10:58
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
20:24

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Vibo Pizzo 

19:20/22 - ROSARNO 19:37/39 - Gioia Tauro 19:46/48 - VILLA S.GIOVANNI 20:12/15 - 

Reggio Calabria C.le (a. 20:34). 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA RF 9535
TORINO PORTA 

NUOVA
11:00 NAPOLI CENTRALE 17:18

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

17:23).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9420 NAPOLI CENTRALE 11:09 VENEZIA S.LUCIA 16:34

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 11:04)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9625 MILANO CENTRALE 11:25 NAPOLI CENTRALE 16:03

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

16:08).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9634 NAPOLI CENTRALE 11:30 MILANO CENTRALE 16:00

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

11:25).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9636 NAPOLI CENTRALE 11:55 MILANO CENTRALE 16:30

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9627 MILANO CENTRALE 11:58 NAPOLI CENTRALE 16:33

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

16:38).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9422 NAPOLI CENTRALE 12:09 VENEZIA S.LUCIA 17:34

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 12:05)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9658
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
12:26 MILANO CENTRALE 21:00

Dal 15 settembre al 4 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Reggio Calabria C.le 

(p. 11:59) - VILLA S.GIOVANNI 12:14/17 - ROSARNO 12:44/46 - LAMEZIA T. C.LE 13:26/29 - 

PAOLA 14:05/08. IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Dal 5 ottobre al 12 ottobre 2025 IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8419 VENEZIA S.LUCIA 12:26
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
21:44

 Dal 17 settembre al 4 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: LAMEZIA T. C.LE 

(20:23/26) - Vibo Pizzo (20:38/40) - ROSARNO (20:54/56) - VILLA S.GIOVANNI (21:24/27) - 

Reggio di Calabria C.le (a. 21:49).

Dal 5 al 24 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: PAOLA (20:05/07) - LAMEZIA T. C.LE 

(20:35/38) - Vibo Pizzo (21:02/04) - ROSARNO (21:19/21) - VILLA S.GIOVANNI (21:50/53) - 

Reggio di Calabria C.le (a. 22:12).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9638 NAPOLI CENTRALE 12:30 MILANO CENTRALE 16:58

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

12:30).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione



TRENITALIA FR 9540 NAPOLI CENTRALE 12:40 MILANO CENTRALE 17:50

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

12:30) - Napoli Afragola (p. 12:49).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9544 SALERNO 12:50 MILANO CENTRALE 18:50

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Salerno (p. 12:45) - 

Napoli C.le (p. 13:35) - Napoli Afragola (p. 13:53).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9640 NAPOLI CENTRALE 12:55 MILANO CENTRALE 17:30

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

12:50).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9631 MILANO CENTRALE 13:00 NAPOLI CENTRALE 17:33

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

17:38).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9543
TORINO PORTA 

NUOVA
13:00 SALERNO 20:10

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9539 MILANO CENTRALE 13:10 NAPOLI CENTRALE 18:53

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

18:58).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8519 BOLZANO 13:12 SIBARI 22:33

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Sibari (p. 22:38).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8311 ROMA TERMINI 13:15 BARI CENTRALE 17:39

Nei giorni 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26 settembre IL TRENO TERMINA LA CORSA A: 

Caserta (a. 14:22). IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 13:05).

Dal 27/09 al 12/10 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 13:05).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9421 VENEZIA S.LUCIA 13:26 NAPOLI CENTRALE 18:48

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 18:53)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9633 MILANO CENTRALE 13:30 NAPOLI CENTRALE 18:03

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

18:08).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8868
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
13:46 ROMA TERMINI 19:15

Dal 17 settembre al 4 ottobre 2025  IL TRENO NON FERMA A: Battipaglia E MODIFICA 

L'ORARIO A: Reggio di Calabria C.le (p. 13:29) - VILLA S.GIOVANNI (13:44/47) - Gioia Tauro 

(14:09/11) - ROSARNO (14:17/19) - Vibo Pizzo (14:32/34) - LAMEZIA T. C.LE (14:56/15:01) - 

PAOLA (15:36/39) - Scalea (16:06/06) - SAPRI (16:23/25) - Vallo d.Lucania (16:54/56) - 

SALERNO (17:40/42) - NAPOLI AFRAGOLA (18:07/09)

Nei giorni 20, 21, 27 e 28 settembre IL TRENO È CANCELLATO DA: Reggio di Calabria a 

Roma Termini

Dal 5 al 12 ottobre IL TRENO NON FERMA A: Battipaglia E MODIFICA L'ORARIO A: 

SALERNO (17:40/42) - NAPOLI AFRAGOLA (18:07/09)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9320 NAPOLI CENTRALE 13:55 TORINO PORTA NUOVA 20:20

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 13:50)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9637 MILANO CENTRALE 13:58 NAPOLI CENTRALE 18:38

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

18:33).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9426 NAPOLI CENTRALE 14:05 VENEZIA S.LUCIA 19:34

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 14:10)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9425 VENEZIA S.LUCIA 14:26 NAPOLI CENTRALE 19:48

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 19:53)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9646 NAPOLI CENTRALE 14:30 MILANO CENTRALE 19:00

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

14:25).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9639 MILANO CENTRALE 14:30
REGGIO DI CALABRIA 

CENTRALE
23:09

Dal 15 settembre al 4 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: LAMEZIA T. C.LE 

21:47/50 - ROSARNO 22:30/32 - VILLA S.GIOVANNI 23:02/05 - Reggio Calabria (a. 23:25). 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9552 SALERNO 14:45 TORINO PORTA NUOVA 22:00

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

15:35) - Napoli Afragola (p. 15:53).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9648 NAPOLI CENTRALE 14:55 MILANO CENTRALE 19:24

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

15:00) - Napoli Afragola (p. 15:10).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8255 ROMA TERMINI 14:58 LECCE 20:40

Dal 27 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Lecce (a. 20:45)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9428 NAPOLI CENTRALE 15:09 VENEZIA S.LUCIA 20:34

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 15:04)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9547 MILANO CENTRALE 15:10 TARANTO 23:42

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Taranto (a. 23:57).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione



TRENITALIA FR 8525 BOLZANO 15:12 NAPOLI CENTRALE 21:33

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 

21:38).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9643 MILANO CENTRALE 15:25 NAPOLI CENTRALE 20:05

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (a. 

20:10).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9427 VENEZIA S.LUCIA 15:26 SALERNO 21:38

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 21:06) e 

Salerno (a. 21:43)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9325
TORINO PORTA 

NUOVA
15:40 NAPOLI CENTRALE 22:03

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9652 NAPOLI CENTRALE 15:55 MILANO CENTRALE 20:30

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

15:55) - Napoli Afragola (p. 16:10).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8257 ROMA TERMINI 15:57 LECCE 21:48

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini 

(p.15:52). Nei giorni 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 settembre IL TRENO TERMINA LA 

CORSA A: Caserta (a. 17:04)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9430 NAPOLI CENTRALE 16:09 GORIZIA CENTRALE 23:28

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 16:04)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9551 MILANO CENTRALE 16:10 SALERNO 22:05

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9592 SAPRI 16:13 MILANO CENTRALE 23:50

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola.

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9431 VENEZIA S.LUCIA 16:26 NAPOLI CENTRALE 21:48

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 21:53)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9647 MILANO CENTRALE 16:30 FOGGIA 23:05

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Foggia (a. 23:13).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9556 NAPOLI CENTRALE 16:40 MILANO CENTRALE 21:50

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

16:35) - Napoli Afragola (p. 16:53).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9660 NAPOLI CENTRALE 16:55 BRESCIA 22:23

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

16:50).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8319 ROMA TERMINI 16:55 LECCE 23:06

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Lecce (p. 23:11). 

Nei giorni 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26 settembre IL TRENO TERMINA LA CORSA A: 

Caserta (a. 18:01)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9432 NAPOLI CENTRALE 17:05 VENEZIA S.LUCIA 22:55

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (a. 18:20 

p.18:35)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8326 LECCE 17:07 ROMA TERMINI 23:05

I giorni 30/09 e 01/10 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Caserta (p. 21:49) e Roma 

Termini (a. 23:58).  

Nei giorni 16, 17, 25, e 26 settembre IL TRENO È CANCELLATO DA: Lecce a Caserta ED È 

ORIGINARIO DA: Caserta (p. 21:38).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9555 MILANO CENTRALE 17:10 BATTIPAGLIA 23:19

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

22:28) - Salerno (p. 23:07) - Battipaglia (a. 23:24).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8343 ROMA TERMINI 17:10 NAPOLI CENTRALE 18:23

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Roma Termini (p. 

17:05)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9662 NAPOLI CENTRALE 17:25 MILANO CENTRALE 22:00

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

17:20).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8354 NAPOLI CENTRALE 17:25 MILANO CENTRALE 22:00

Nei giorni 19/9, il 21/9, il 26/9, il 28/9, il 3/10, il 5/10, il 10/10 e 12/10 2025 IL TRENO 

MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 17:20)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9653 MILANO CENTRALE 18:00 SALERNO 23:22

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 (escluso il 27 settembre) IL TRENO MODIFICA GLI 

ORARI A: Napoli C.le (p. 22:50) - Salerno (a. 23:27).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9434 NAPOLI CENTRALE 18:09 VENEZIA S.LUCIA 23:34

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (p. 18:04)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9435 VENEZIA S.LUCIA 18:26 NAPOLI CENTRALE 23:48

Dal 17 settembre al 12 ottobre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 23:53).

Nei giorni 16,17,18,19,23,24,25,26,30 settembre, 1, 7, 8 ottobre IL TRENO NON FERMA A: 

Napoli Afragola.

Il 3/10 e il 4/10 2025 IL TRENO NON FERMA A: Napoli Afragola E MODIFICA L'ORARIO A: 

Napoli C.le (a. 01:20)

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione



TRENITALIA FR 9668 NAPOLI CENTRALE 18:30 MILANO CENTRALE 23:00

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

18:25).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9657 MILANO CENTRALE 18:30 NAPOLI CENTRALE 23:03

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 (escluso il 27 settembre) IL TRENO MODIFICA GLI 

ORARI A: Napoli C.le (p. 23:08).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9568 POMPEI 18:40
FIRENZE SANTA MARIA 

NOVELLA
22:58

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

19:40) - Napoli Afragola (p. 19:53).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9661 MILANO CENTRALE 19:00 NAPOLI CENTRALE 23:28

Il 16/9, il 17/9, il 18/9, il 19/9, il 23/9, il 24/9, il 25/9, il 26/9, il 30/9, l'1/10, il 7/10 e l'8/10 

2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 00:20).

Il 3 e 4 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 00:50).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 9674 NAPOLI CENTRALE 20:30
FIRENZE SANTA MARIA 

NOVELLA
23:20

Dal 17 settembre al 12 ottobre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Napoli C.le (p. 

20:25).

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione

TRENITALIA FR 8223
FIUMICINO 

AEROPORTO
21:53 NAPOLI CENTRALE 23:56

Il 16/9, il 17/9, il 18/9, il 19/9, il 23/9, il 24/9, il 25/9, il 26/9, il 30/9, l'1/10, il 7/10 e l'8/10 

2025 IL TRENO NON FERMA A: Fiumicino A. e Napoli Afragola. IL TRENO MODIFICA 

L'ORARIO A: Napoli C.le (a. 00:40).

Il 3/10 e il 4/10 2025 IL TRENO NON FERMA A: Fiumicino A. e Napoli Afragola. IL TRENO 

MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (p. 23:15) e Napoli C.le (a. 01:45). 

Restano invariati i rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione


